

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองไทร - ควนออก (ตอน 3)

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 41.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางลูกครึ่งหรือหินผูกวางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร  
พื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 205.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
2.1	งานวางป่าและชุดคอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.4	งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	246.00	11.37	2,797.02	1.3822	15.72	3,866.04
3.3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	12.00	202.33	2,427.96	1.3822	279.66	3,355.93
3.4	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.00	373.83	3,738.30	1.3822	516.71	5,167.08
3.6	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3.7	งานโหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.8	งานโหล่ทาง (ลูกครึ่งหรือหินผูก)	ลบ.ม.	6.00	158.06	948.36	1.3822	218.47	1,310.82
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	205.00	316.04	64,788.20	1.3822	436.83	89,550.25
4.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	118.04	590.20	1.3822	163.15	815.77
4.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	45.00	58.50	2,632.50	1.3822	80.86	3,638.64
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	41.00	65.94	2,703.54	1.3822	91.14	3,736.83
4.5	รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวศิริวรรณ ว่องทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

5	งานโครงสร้าง							
5.1	คอนกรีตหยาบรองพื้น 1 : 3 : 5 (ต่อระบายน้ำคสล.)	ลบ.ม.	1.40	1,475.06	2,065.08	1.3822	2,038.83	2,854.36
5.2	งานทรายหยาบรองพื้น (ต่อระบายน้ำคสล.)	ลบ.ม.	1.00	373.83	373.83	1.3822	516.71	516.71
5.3	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	16.00	3,082.40	49,318.40	1.3822	4,260.49	68,167.89
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	หลักน้ำโค้งคสล.	ต้น	4.00	750.00	3,000.00	1.3822	1,036.65	4,146.60
6.2	งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
6.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					135,383.39		TOTAL	187,126.92

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	187,126.92
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	187,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	205.00	ตร.ม.
เฉลี่ยราคา	912.20	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นางสาวศิริวรรณ ว่องทอง)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายธีรศักดิ์ ศรีโสภา)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายสันทพจน์ วุ่นคำ)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

**สำเนาถูกต้อง**

(นางสาวศิริวรรณ ว่องทอง)  
 ผู้จัดการบริหารส่วนตำบลทุ่งคำ